关于做好2013年度高校教师资格认定工作的通知
各单位、各部门：

根据《湖南省＜教师资格条例＞实施细则（试行）及省教育厅《关于做好2013年教师资格认定工作有关问题的通知》（湘教发[2013]66号）文件，现就我校本年度高等学校教师资格认定工作的有关安排通知如下：

一、申请人员范围：专任教师、专职辅导员及符合条件的其他拟聘任教人员。

二、申请人应提交材料及装袋要求：

1.《教师资格认定申请表》一式三份（双面打印）；

2.身份证原件和复印件一份；
    3.学历证书原件和复印件一份；

4.《教师资格申请人员体检表》原件；
    5.《普通话水平测试等级证书》原件和复印件一份；

6.《申请人思想品德鉴定表》原件；

7.《高等学校教师岗前培训合格证书》原件和复印件（各一份）；

8.师范教育类专业毕业的人员，应提供相应学历层次的学籍档案复印件一份；

9.取得博士学位人员，应提供有关学历、学位原件和复印件一份；

10.具有副教授、教授教师职务任职资格人员，应提供有关证书原件和复印件一份；

11.聘用合同原件1份；

12.1寸彩照1张（照片背面请写明本人姓名及身份证号码）。

《教师资格认定申请表》（一份，其余二份单独汇总）和教师资格认定申请材料（不含证书原件）统一使用A4规格纸张制作或复印，材料应加盖学校公章，按上述材料顺序进行装订，装订成册的材料应有封面及材料目录以便审核。

三、教师资格认定收费：

400元/人（含体检费）。

四、时间要求：

1、申请人员于3月29日前交书面申请至人事处并在湖南教师网上（网址：http://www.jszg.edu.cn）下载相关表格。

2、体检时间：4月1日上午，长沙市中心医院体检中心进行体检。

3、申请人员于4月10日前交资料及认定费至人事处。

五、注意事项

1、为加强专职辅导员队伍建设，经与有关部门联系，符合条件的专职辅导员要求于近年取得高校教师资格证书。

2、除进校时参加面试、试讲合格的老师不需参加面试、试讲外，其他申请认定的人员必须参加由学校统一组织的面试、试讲。面试、试讲安排学校将于近期临时通知，请符合条件的老师尽早准备。

人  事  处

                               二0一三年三月二十日